
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

    «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

МАОУ «СОШ № 1» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.                                                                                                       №118/4 
 

 

«Об утверждении плана-графика проведения  

оценочных процедур в МАОУ «СОШ № 1» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования Кузбасса от 30.08.2024г. №3265 

«Об утверждении плана-графика проведения внешних процедур оценки качества 

образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных организациях 

Кемеровской области-Кузбасса в 2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график проведения оценочных процедур в МАОУ «СОШ № 1» на 1 

полугодие  2024-2025 учебного года: 

- учащихся 1-4 классов согласно приложению 1 к настоящему приказу; 

- учащихся 5-9 классов согласно приложению 2 к настоящему приказу; 

- учащихся 10-11 классов согласно приложению 3 к настоящему приказу. 

2.  Елисеевой Татьяне Викторовне, ответственной за организацию работы на официальном 

сайте разместить на сайте  школы настоящий приказ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
     Директор МАОУ «СОШ №1»          Е.В. Архипова 

 
 
 



Класс/предмет Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
Кол-во часов за 

год

Кол-во 

оценочных 

процедурза 1 

полугодие

Кол-во 

оценочных 

процедур за год

%  кол-ва 

оценочных 

процедур от кол-

ва часов за год 

1 классы

Русский язык

Диагностика 

уровня готовности 

к школе 170 1 2 1%

Математика 136 0 0 0%

Окружающий мир 68 0 0 0%

2 классы

Русский язык СКР 19.09(3) КР 03.10(4) КР 23.12(4) 170 3 8 5%

Математика СКР 17.09(2) КР 16.10(3) КР 25.11(4) КР 12.02(3) 136 4 8 6%

Окружающий мир ПР 12.11(3) ПР 06.12(2) 68 2 4 6%

Иностранный 

язык(английский) 68 7%

3 классы

Русский язык СКР 18.09(3) КД 23.10(3) ПР 22.11(2) КД 19.12(3) 170 4 6 4%

Математика СКР 17.09(2) КР 16.10(3) КР 21.11(2) КР 12.12(4) 136 4 9 7%

Окружающий мир 68 6%

Иностранный 

язык(английский) КР 11.12(3) 68 1 5 7%

4 классы

Русский язык СКД 18.09(3) КД 22.10(2) КД 17.12(4) 170 3 6 4%

Математика СКР 19.09(2) КР 09.10(3) КР 26.11(4) КР 19.12(3) 136 4 6 4%

Литературное чтение 136 0 1 1%

Окружающий мир ПР 12.11(2) 68 1 5 7%

Иностранный 

язык(английский) КР 21.10(4) 4а

КР 

25.11/22.11(2)

КР 

20.12/23.12(3) 68 3 5 7%

Оценочные процедуры (2)- номер урока

Федеральный уровень ВПР -всероссийская проверочная работа

Региональный уровень   РККР - региональная комплексная контрольная работа

Школьный уровень КР - контрольная работа

КС- контрольное списывание

ККР - комплексная контрольная работа

ПР- проверочная работа, практическая работа

Д-диктант

СКР-стартовая контрольная работа

КД- контрольный диктант

     Приложенние 1 к приказу от 02.09.2024г. №118/4        

План-график проведения оценочных процедур учащихся  1-4 классов на 2024-2025 учебный год  МАОУ "СОШ № 1"(I полугодие)



План-график проведения оценочных процедур учащихся  5-9 классов на 2024-2025 учебный год  МАОУ "СОШ № 1"( I полугодие)

класс/предмет Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
Кол-во 

часов за год

Кол-во оценочных 

процедурза 1 

полугодие

Кол-во 

оценочных 

процедур за год

%  кол-ва 

оценочных 

процедур от кол-

ва часов за год 

5 классы

Русския язык

 КР 11.09(4/5) 

5аб КР 27.11(4) КР 13.12(4) 170 3 7 4%

Литература

КР 24.12(2) 

ДРЭШ 02.12(3) 102 2 3 3%

Математика КР 26.09(4) КР 07.11(5) КР 25.12(3) 170 3 8 5%

Иностранный 

язык(английский) КР 24.09(4) КР 15.10(5) КР 25.11(4) КР 16.12(2) 102 4 7 7%

Биология СКР 18.09(4) 34 1 3 9%

География СКР 20.09(2) 34 1 3 9%

История СКР 19.09(3) 68 1 2 3%

ОДНКР ПР 20.11(3) 34 1 1 1%

6 класс

Русския язык  

КР 08.11(4), 

25.11(5)

КР 11.12(3) 

26.12(2) 204 4 9 4%

Литература 102 0 3 4%

Математика КР 11.10(4) КР 19.11(3) КР 10.12(5) 170 3 9 5%

Иностранный 

язык(английский) КР 04.10(4) КР 22.11(2) 102 2 6 6%

Биология 34 0 1 3%

География ПР 18.11(5) ДРЭШ 02.12 34 2 3 9%

История 68 0 1 1%

Обществознание 68 0 1 1%

ОДНКР 34 0 1 3%

7 класс

Приложенние 2 к приказу от 02.09.2024г. №118/4       



Русский язык Д 10.09(4) КР 28.11(5)    КР 25.12(3) 136 3 5 4%

Литература 68 0 3 4%

Алгебра КР 21.10(2)

ДРЭШ 

11.11(5) КР 02.12(4) 102 3 6 6%

Геометрия СКР 24.09(5) 68 1 4 6%

Вероятность и 

статистика КР 20.12(2) 34 1 2 6%

История 68 0 1 1%

Обществознание 34 0 1 3%

Георафия ДРЭШ 08.10(2) 68 1 4 6%

Биология

ДРЭШ 

15.11(4) 34 1 2 6%
Иностранный 

язык(английский) КР 27.09(2)

КР 13.11 

/14.11(5) КР 16.12(5) 102 3 6 6%

Физика СКР 18.09(4) ДРЭШ 09.10(4) 68 2 6 9%

8 класс

Русский язык ПР 12.09(4) 102 1 4 4%

Литература ДРЭШ 23.09(4) С 15.10(3) С 04.12(5) 68 3 6 9%

Родной язык(русский) ПР 04.10(3) ПР 15.11(2) 17 2 2 9%

Родная 

литература(русская) 17 0 1 1%

Алгебра ДРЭШ 08.10(5) КР 06.11(5) КР 11.12(5) 102 3 6 6%

Геометрия КР 07.10(4) КР 12.12(2) 68 2 4 6%

Вероятность и 

статистика КР 06.12(5) 34 1 2 6%

История 68 0 1 1%

Обществознание 34 0 1 3%

География 68 0 3 4%

Биология 68 0 1 1%

Иностранный 

язык(английский) КР 10.10(4) КР 16.12(3) 102 2 5 8%

Химия КР 25.11(4) 68 1 4 6%

Физика

ДРЭШ 

11.11(5) КР 10.12(4) 68 2 4 6%

9 класс



Русский язык КР 18.09(5) КР 03.12(5) ,ДТ 102 3 5 5%

Литература PISA 09.10 (2)

ДРЭШ 

12.11(3) 102 2 5 5%

Родной язык(русский) ПР 22.11(4) 17 1 1 1%

Алгебра КР 30.09(4) PISA 09.10 (2) КР 11.11(2) КР 18.12(5) ,ДТ 102 5 9 9%

Геометрия КР 03.10(4) КР 24.11(3) 68 2 5 7%

Всеобщая 

история.История 

России 102 0 0 0%

Обществознание 68 0 0 0%

Биология PISA 09.10(2) 68 1 2 3%

География ПР 12.12(5) 68 1 2 3%

Иностранный 

язык(английский) КР 25.09(4) КР 23.10(4) КР 28.11(5) КР 25.12(3) 102 4 8 8%

Физика КР 27.09(3) КР 04.12(2) 102 2 5 5%

Химия

КР 

21.10/22.10/24.1

0/  9агв

КР 08.11 (5) 

9б 68 1 3 4%

Оценочные процедуры (2)-номер урока

Федеральный уровень ВПР -всероссийская проверочная работа

ИСоб-итоговое собеседование

ДРЭШ- диагностика на платформе РЭШ

Региональный уровень  ДТ-диагностическое тестирование

Школьный уровень КР - контрольная работа

КД-контрольный диктант

ККР - комплексеая контрольная работа

ПР- проверочная работа

Д-диктант

СКР-стартовая контрольная работа

Т-тест

ИКР-итоговая контрольная работа

ИТ-итоговое тестирование



План-график проведения оценочных процедур учащихся  10-11 классов на 2024-2025 учебный год  МАОУ "СОШ № 1"(I полугодие)

класс/предмет Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
Кол-во часов за 

год

Кол-во оценочных 

процедурза 1 

полугодие

Кол-во оценочных 

процедур за год

%  кол-ва 

оценочных 

процедур от кол-

ва часов за год 

10 класс

Русский язык 68 0 3 4%

Литература КР 11.12(5) 102 1 3 3%

Алгебра и начала 

мат.анализа КР 16.10(5) 68 1 4 6%

Геометрия КР 21.11(3) 68 1 4 6%

Вероятность и 

статистика КР 20.10(5) 34 1 2 6%

История СКР 16.09(5) 136 1 2 1%

Обществознание СКР 23.09(2) 136 1 2 1%

Георафия ПР 05.10(5) 34 1 3 9%

Иностранный 

язык(английский) КР 17.09(3) КР 21.10(4) КР 06.12(3) 102 3 8 8%

Физика КР 13.11(5) 68 1 3 4%

Биология 34 0 1 1%

Химия 34 0 2 6%

11 класс

Русский язык КР 28.11(2) ИС 04.12 102 2 3 3%

Литература КР 13.12(4) 102 1 2 2%

Алгебра и начала 

мат.анализа КР 25.09(5) КР 25.11(4) 102 2 6 6%

Геометрия
КР 17.12(2) 34 1 3 9%

Вероятность и 

статистика КР 12.12(5) 34 1 2 6%

История 68 0 0 1%

Обществознание 34 0 0 0%

География ПР 07.10(3) 34 1 2 6%

Биология 34 0 0 0%

Иностранный 

язык(английский) КР 08.10(6) КР 14.11(4) КР 09.12(3) 102 3 8 8%

Физика КР 02.10(3) КР 03.12(4) 68 2 4 6%

Химия КР 04.12(5) 34 1 2 6%

Оценочные процедуры (2)-номер урока

Федеральный уровень ВПР -всероссийская проверочная работа

ИС- итоговое сочинение

Региональный уровень  ДТ-диагностическое тестирование

Школьный уровень КР - контрольная работа

ИТ-итоговый тест

ККР - комплексеая контрольная работа

КС-контрольное сочинение

Д-диктант

СКР-стартовая контрольная работа

                                                              Приложенние 3 к приказу от 02.09.2024г. №118/4                                              


	‎C:\Документы\Максименко Д.В\приказы\ПРИКАЗЫ НА ГОД (доплаты, осн. деятельность)\приказ оцен.процедуры.docx‎
	‎C:\Документы\Максименко Д.В\приказы\ПРИКАЗЫ НА ГОД (доплаты, осн. деятельность)\ОЦ.ПРОЦЕДУРЫ 1 пол 2024-2025.xlsx‎

		2024-11-01T14:13:10+0700
	Архипова Елена Владимировна




